
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 3159   

 
DETERMINAZIONE n. 806   del 26.11.2013 

 
OGGETTO: Impegno di spesa per  attività di inclusione sociale delle persone con disabilità  – 

Piano di Zona 
 

L’anno duemilatredici  il giorno 26 del mese di novembre    
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 62 del 2.10.2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la delibera della G.M.  n.195 del 3.10.2013 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2013; 
RICHIAMATE : 

- la Delibera Consiliare n. 51 del 24/06/2011, con la quale tra l’altro, si individuano le quote del 
piano di zona a carico di ciascun Comune, dando mandato al Dirigente del 4° Settore di 
provvedere all’impegno di spesa per gli anni 2011/2013 sui competenti capitoli di bilancio 

- la nota della Giunta Regionale del 29/11/2011 prot. RA/246275/DL22, con la quale si 
comunica che con deliberazione n.822del 26/11/2011 ha dichiarato il Piano di Zona 
dell’Ambito Territoriale n.28 “Ortonese” compatibile per gli anni 2011/2013; 

RITENUTO che si rende opportuno procedere ad impegnare somme necessarie allo svolgimento 
delle attività di inclusione sociale e di prevenzione di forme di emarginazione delle persone con 
disabilità, al fine di potenziarne i livelli di autonomia e promuovere attività formative volte alla 
realizzazione di percorsi “protetti” di tipo ergoterapico e occupazionale finalizzate a favorire il 
protagonismo dei giovani disabili; 
CONSIDERATO che si rende opportuno e necessario impegnare, per le motivazioni esposte, la 
somma complessiva di € 27.200,00; 
RITENUTO di dover imputare la spesa di che trattasi sul cap. 14150 del bilancio di previsione 2013, 
in relazione agli impegni assunti con delibera consiliare n.51/2011; 
RILEVATO che la presente determinazione si configura quale atto gestionale di ordinaria 
amministrazione e come tale di competenza del Dirigente di settore ai sensi dell’art. 6 della Legge n. 
127/1997; 
 

DETERMINA 
 
1) Di impegnare la spesa complessiva di € 27.200,00 sul cap. 14150 del bilancio 2013, per le relative 
motivazioni; 
2) Di provvedere con separati atti alla liquidazione delle spese afferenti i singoli interventi a 
ricevimento delle relative fatture ed a forniture effettuate. 
 
 

 
Il Compilatore 

                              (p.p.) 
 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 
 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  13.12.2013 
 
 

               IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
                  (dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 
 

 

4° SETTORE  
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


